Processo nº 089/2025 - Dispensa nº 037/2025

Item Descrição Unid. Quant. Vlr. Unit. Vlr. Total
01 OFICINAS

ASSISTÊNCIA SOCIAL -
AULAS DE JAZZ, BALLET E
EXPRESSÃO CORPORAL

serv 12 1.400,00 16.800,00

O valor total para contratação do objeto é de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)..